
Nr. 13817
23 april

2025

Besluit van 8 april 2025, nr. 6193265, houdende de benoeming van twee

leden van het College voor de rechten van de mens

Wij Willem-Alexander, bij de Gratie Gods, Koning der Nederlanden, Prins van Oranje-Nassau, enz. enz.
enz.

Op de voordracht van Onze Staatssecretaris van Justitie en Veiligheid van 28 maart 2025, Directie
Personeel & Organisatie, nr. 6193265;

Gelet op artikel 16 van de Wet College voor de rechten van de mens;

HEBBEN GOEDGEVONDEN EN VERSTAAN:

Artikel 1 

met ingang van 5 mei 2025 voor een periode van drie jaar te benoemen tot lid van het College voor de
rechten van de mens:
mevrouw K. Naganathar,

Artikel 2 

met ingang van 1 juni 2025 voor een periode van drie jaar te benoemen tot lid van het College voor de
rechten van de mens:
de heer A. Pahladsingh,

Onze Staatssecretaris van Justitie en Veiligheid is belast met de uitvoering van dit besluit dat in de
Staatscourant zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 8 april 2025

Willem-Alexander

De Staatssecretaris van Justitie en Veiligheid,
T.H.D. Struycken

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2025 nr. 13817 23 april 2025


	Besluit van 8Â april 2025, nr. 6193265, houdende de benoeming van twee leden van het College voor de rechten van de mens 
	Artikel 1 
	Artikel 2 


